Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Vugts Projectmanagement B.V.

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 60723149

Activiteiten onderneming

Italiaans restaurant

Financiéle gegevens

Jaar

2018

2019

2020

Omzet
€ 472.758,50
€ 609.188,14

€107.032,18

Winst en verlies
€ 145.213,91
€ 149.368,70

€ 32.833,55

Balanstotaal
€ 474.825,00
€ 937.544,56

€999.114,30

4
22-02-2021
F.02/20/114
NL:TZ:0000136699:F001
31-03-2020

mr. M.D.E. Leppens
mr H.G.A.M. Spoormans

30-04-2020
1

30-04-2020
1

30-04-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=23578584-4973-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=01af6874-131c-e611-80cc-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft nog niet alle financiéle stukken van gefailleerde ontvangen.

Deze worden opgevraagd en onderzocht. Voornoemde cijfers zijn
overgenomen uit de winst- en verliesrekeningen.

In onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden

20

Boedelsaldo

€ 607,40

€ 3.883,01

€ 2.555,14

€ 2.554,63

Verslagperiode

van
31-3-2020

t/m
20-4-2020

van
21-4-2020

t/m
1-8-2020
van
2-8-2020

t/m
10-11-2020

van
11-11-2020

t/m
31-1-2021

30-04-2020

1

13-08-2020
2

30-04-2020

1

30-04-2020

1

13-08-2020
2

11-11-2020

3

22-02-2021
4

30-04-2020
1

13-08-2020
2

11-11-2020
3

22-02-2021
4



Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

41 uur 54 min

32 uur 12 min

3 uur 48 min

0 uur 18 min

78 uur 12 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder is de heer M.M. Vugts. 30-04-2020

1

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde is er geen sprake van 30-04-2020
lopende procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde is er sprake van de 30-04-2020

gebruikelijke bedrijfsverzekeringen. 1

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijffspand aan de Ginnekenweg 309 te Breda. 30-04-2020
1

De huurovereenkomst aan de Ginnekenweg 309 te Breda is met wederzijds 13-08-2020

goedvinden op 16 juli 2020 beéindigd. 2

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde geeft als oorzaak van het faillissement het volgende aan: door te 30-04-2020
groot horeca-aanbod in Breda en te hoge lasten, is het restaurant niet 1
rendabel te krijgen. De gefailleerde geeft aan dat hij onvoldoende omzet heeft

kunnen draaien om het hoofd boven water te houden. De curator zal een en

ander nader onderzoeken.

In onderzoek. 13-08-2020
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-04-2020
20 1
Toelichting

Het voltallige personeel is met toestemming van de RC door de curator
ontslagen op 1 april 2020 met inachtneming van de kortst mogelijke
opzegtermijn.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-04-2020
20 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-4-2020 20

totaal 20

2.4 Werkzaamheden personeel

Toezien op een correcte afwikkeling van de vorderingen uit hoofde van de 30-04-2020
loongarantieregeling. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft volgens opgave van het Kadaster geen onroerende zaken in 30-04-2020
eigendom. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 30-04-2020
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde bezit inventaris bestaande uit meubilair en apparatuur. De
inventaris en apparatuur zal aan opkopers te koop worden aangeboden,
waarbij de curator - voor zover mogelijk - rekening zal houden met eventuele
rechten van derden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nog niet bekend

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact met opkopers.

Correspondentie met mogelijke gegadigden voor overname van de activa.
Bezichtigingen met mogelijke gegadigden in het pand van gefailleerde.
Correspondentie en telefonisch overleg in verband met het laten uitvoeren van
een taxatie. Correspondentie en overleg met HNVI over opzetten alsmede
afwikkelen internetveiling. De veiling is inmiddels afgerond. De opbrengst van
de veiling bedraagt € 18.422,75.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

in onderzoek

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg met bestuurder van gefailleerde.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

in onderzoek

30-04-2020
1

30-04-2020
1

30-04-2020
1

13-08-2020
2

30-04-2020
1

30-04-2020
1

30-04-2020
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoeken welke activa aan gefailleerde toebehoren.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft nog niet alle financiéle stukken van gefailleerde ontvangen.
Deze worden opgevraagd en nader onderzocht.

In onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar administratie gefailleerde. De curator zal na afronding van het
onderzoek van de administratie tot eventuele inning van de vorderingen op de
debiteuren overgaan.

In onderzoek.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
De bank heeft aangegeven dat zij geen vordering heeft.

5.2 Leasecontracten

in onderzoek

30-04-2020

1

30-04-2020
1

13-08-2020
2

30-04-2020

mE1

13-08-2020

2

30-04-2020

1

30-04-2020
1



5.3 Beschrijving zekerheden

in onderzoek

Niet aan de orde.

5.4 Separatistenpositie

in onderzoek

Niet aan de orde.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Alle schuldeisers die bij de curator bekend zijn, zijn aangeschreven met het
verzoek hun vordering en eventuele zekerheden kenbaar te maken. De curator
heeft een aanspraak op eigendomsvoorbehoud ontvangen. De curator is deze
aanspraak aan het onderzoeken.

De curator heeft twee aanspraken op eigendomsvoorbehoud ontvangen en

gehonoreerd waarna uitlevering van de goederen heeft plaatsgevonden.

5.6 Retentierechten

In de eerste verslagperiode zijn geen beroepen op een retentierecht kenbaar
gemaakt, noch heeft gefailleerde zich beroepen op een retentierecht.

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

In de eerste verslagperiode zijn geen beroepen op een reclamerecht kenbaar
gemaakt, noch heeft gefailleerde zich beroepen op het recht van reclame.

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
nog niet bekend

Toelichting
Niet van toepassing.

30-04-2020

1

13-08-2020
2

30-04-2020

1

13-08-2020
2

30-04-2020

1

13-08-2020
2

30-04-2020
1

13-08-2020
2

30-04-2020
1

13-08-2020

2

30-04-2020
1

13-08-2020
2



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek verrichten naar eventuele zekerheden. 30-04-2020

1
Overleg alsmede correspondentie in verband met door crediteuren gedaan 13-08-2020
beroep op eigendomsvoorbehoud. 2

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er wordt niet voortgezet. 30-04-2020

1

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 30-04-2020

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 30-04-2020

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curatoris aan het onderzoeken of er de mogelijkheid bestaat tot een 30-04-2020
doorstart en hij heeft daartoe gesprekken met meerdere gegadigden gevoerd. 1
Deze gesprekken hebben vooralsnog niet tot een doorstart geleid.

Er is geen doorstart. 13-08-2020
2

6.5 Verantwoording

n.v.t. 30-04-2020
1

6.6 Opbrengst

30-04-2020
1

Toelichting
n.v.t.



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Contact, gesprekken en correspondentie met gegadigden.

Afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft van de bestuurder van gefailleerde enkele stukken
ontvangen. In de komende verslagperiode(n) zal dit nader onderzocht worden.

In onderzoek.

Aan voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

in onderzoek

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde is als een kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te
kwalificeren en behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is volgens het Handelsregister op 22 mei 2014 opgericht. Het bij
de oprichting geplaatste kapitaal bedraagt € 1,00. Volgens het Handelsregister
is het bij de oprichting geplaatste kapitaal in geld volgestort.

30-04-2020

1

30-04-2020

1

13-08-2020
2

30-04-2020
1

13-08-2020

2

11-11-2020
3

30-04-2020

1

30-04-2020

1

30-04-2020
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

Nee

Toelichting
Vooralsnog niet van gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek

Nee

Toelichting
Vooralsnog niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

in onderzoek

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitvoeren van de onderzoeken zoals hierboven genoemd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 5.202,78

€15.712,40

€ 44.052,89

30-04-2020

1

11-11-2020

3

30-04-2020
1

11-11-2020
3

30-04-2020
1

30-04-2020
1

30-04-2020
1

13-08-2020
2

11-11-2020
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 82.934,00

€104.173,00

€108.471,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
nog niet bekend

€ 24.318,89

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

nog niet bekend

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

11

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€12.078,80

€ 28.343,14

€ 29.416,56

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog onbekend

30-04-2020

1

13-08-2020
2

11-11-2020

3

30-04-2020
1

11-11-2020
E3

30-04-2020
1

30-04-2020
1

13-08-2020
2

11-11-2020
3

30-04-2020

1

13-08-2020
2

11-11-2020
3

30-04-2020
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle in de administratie van gefailleerde bekende crediteuren zijn door de
curator geinformeerd over het faillissement. Niet valt uit te sluiten dat er
desondanks crediteuren die (nog) geen bericht hebben ontvangen. De
komende verslagperiode zal de inventarisatie en het beoordelen van de
vordering van crediteuren worden voortgezet.

Voortzetten van de verificatie van de vorderingen alsmede daarmee gepaard
gaande werkzaamheden zoals hiervoor omschreven.

Verificatie van nagekomen vorderingen alsmede daarmee gepaard gaande
werkzaamheden zoals bestuderen van stukken en correspondentie.
Correspondentie met Belastingdienst over fiscale vordering.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten.

30-04-2020

1

13-08-2020
2

11-11-2020

3

30-04-2020

1

30-04-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden uitvoeren als voormeld.

Verrichten onderzoeken en voortzetten werkzaamheden zoals genoemd in
voorgaand verslag.

De curator streeft ernaar om de rechtmatigheidsonderzoeken gedurende de
komende verslagperiode af te ronden. Afhankelijk van de uitkomst daarvan
kan het faillissement voor opheffing worden voorgedragen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.
Eerste kwartaal 2021.

W aarschijnlijk zal het failissement gedurende de komende verslagperiode
voor opheffing worden voorgedragen (zie hierboven onder 10.1).

10.3 Indiening volgend verslag
| 22-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Als voormeld.

I Opstellen vervolgverslag alsmede het tussentijds financieel verslag.

Bijlagen

Bijlagen

30-04-2020

1

13-08-2020
2

22-02-2021
4

30-04-2020
1

11-11-2020
3

22-02-2021
E4

22-02-2021
4

30-04-2020
1

22-02-2021
E4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


